
Dziennik Ustaw Nr 84 — 5682 — Poz. 757, 758 i 759

2002 r. w sprawie harmonogramu tworzenia zapasów
paliw ciek∏ych (Dz. U. Nr 84, poz. 756).

§ 11. Traci moc rozporzàdzenie Ministra Gospodar-
ki z dnia 8 lutego 2001 r. w sprawie sposobu prowadze-
nia rejestru podmiotów obowiàzanych do tworzenia
i utrzymywania zapasów obowiàzkowych paliw cie-
k∏ych (Dz. U. Nr 14, poz. 131).

§ 12. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 lipca 2002 r.

Minister Gospodarki: J. Piechota

758

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI

z dnia 14 czerwca 2002 r.

w sprawie szczegó∏owego wykazu paliw ciek∏ych, w zakresie których tworzy si´ zapasy obowiàzkowe.

Na podstawie art. 19a ust. 4 ustawy z dnia 30 maja
1996 r. o rezerwach paƒstwowych oraz zapasach obo-
wiàzkowych paliw (Dz. U. Nr 90, poz. 404 i Nr 156,
poz. 775,  z 1997 r. Nr 121, poz. 770, z 2000 r. Nr 43,
poz. 487, z 2001 r. Nr 129, poz. 1442 oraz z 2002 r.
Nr 25, poz. 253) zarzàdza si´, co nast´puje: 

§ 1. Obowiàzek tworzenia i utrzymywania zapasów
obowiàzkowych paliw ciek∏ych dotyczy paliw oznaczo-
nych nast´pujàcymi kodami PCN i PKWiU:

1) grupa benzyn silnikowych i materia∏y p´dne do sil-
ników lotniczych:
a) benzyny silnikowe 

bezo∏owiowe: 2710 11 41 0 23.20.11-00
2710 11 45 0
2710 11 49 0

b) benzyny lotnicze: 2710 11 31 0 23.20.11-00 
2710 11 70 0 23.20.12-00

2) grupa olejów nap´dowych do silników i materia∏y
p´dne do silników lotniczych na bazie nafty: 
a) oleje nap´dowe 

do silników: 2710 19 41 1 23.20.15-00
2710 19 45 1 
2710 19 49 1

b) oleje nap´dowe 
do silników z ponad 
30% zawartoÊcià 
metyloestru oleju 
rzepakowego: 3824 90 99 0 24.66.48-90.90

c) materia∏y p´dne 
do silników lot-
niczych na ba-
zie nafty: 2710 19 21 0 23.20.14-00

3) grupa olejów nap´dowych pozosta∏ych oraz olejów
opa∏owych z wy∏àczeniem olejów do silników stat-
ków morskich: 

2710 19 61 0 23.20.17-00
2710 19 63 0
2710 19 65 0
2710 19 69 0
2710 19 41 9
2710 19 45 9
2710 19 49 9

§ 2. Traci moc rozporzàdzenie Ministra Gospodarki
z dnia 17 paêdziernika 2001r. w sprawie szczegó∏owe-
go wykazu paliw ciek∏ych, w zakresie których tworzy
si´ zapasy obowiàzkowe (Dz. U. Nr 131, poz. 1463).

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 lipca 2002 r.

Ministr Gospodarki: J. Piechota

759

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI

z dnia 14 czerwca 2002 r.

w sprawie szczegó∏owego sposobu tworzenia i ustalania iloÊci zapasów obowiàzkowych paliw ciek∏ych gro-
madzonych przez producentów i importerów oraz szczegó∏owych zasad i sposobu interwencyjnego wyko-

rzystania tych zapasów.

Na podstawie art. 19a ust. 5 ustawy z dnia 30 maja
1996 r. o rezerwach paƒstwowych oraz zapasach obo-
wiàzkowych paliw (Dz. U. Nr 90, poz. 404 i Nr 156,

poz. 775, z 1997r. Nr 121, poz. 770, z 2000 r. Nr 43,
poz. 487, z 2001 r. Nr 129, poz. 1442 oraz z 2002 r.
Nr 25, poz. 253) zarzàdza si´, co nast´puje:


